MARQUE :DAEWOO REFERENCE : 3730D

TYPE : MUSSO Mr : 3500kg D=143 kN

ANNEE : origine MS : 150kg CLASSE : A50X
Catégorie MI1.

Kit de montage ( voir schéma de montage ) :

E}

Un attelage composé d ° une partie principale et d * un comprenant : notice de montage ; sachet de
visserie détaillée ci-dessous ; quille référence 3C ;cache-boule ; Faisceau électrique 7 broches.

Visserie de montage : ( voir schéma de montage ) :

EnA :2visH, M 12x 120, 8.8 + 4 rondelles plates M 12 x 30 + 2 écrous H, M 12, 8 Nylstop.
EnB: 4visH, M 12x 120, 8.8 + 4 rondelles plates M 12 x 30 + 4 écrous H, M 12, 8 Nylstop (
il n ¢ est pas nécessaire de mettre de rondelles plates par dessus car les entretoises d © origine
dépassent des longerons et de ce les rondelles sont inéfficaces )

Fixation quille A3C : 2 vis H, M 16 x 40 + 2 écrous H, M16, 8 Nylstop.

Montage de 1 ¢ attelage :

Débrider le pot d * échappement.
Présenter 1 “ attelage et fixer par la visserie correspondante en A et B.

Mettre de niveaux et serrer aux couples de serrages préconisés. Effectuer le branchement
électrique du faisceau.

IMPORTANT : La capacité de traction de | attelage est égale au poids maximum autorisé par le
constructeur du véhicule. Aprés 100 km de traction , vérifier les couples de serrages del
ensemble de la boulonnerie de fixation.

BL O3 0107



¥sia| 100TT0°ET

UOTIRVOTITPOW Sp 93RvQ 06 ]
ONMYE NYAR0T T00Z T0°¢0

:¥BTA| UOTIesd0 ®3ed
3 B ‘

SL

2eV

211In998
Op °]qud 9] JeYroJooe ¥ InIWIPJU] Injed 319 edejeije,[ Ins uUoneY|] €|
¥ 1198 neoosgle) jrloddns np Inanipddns Suoyquno noly 27 HNOUVIWHYU

[ 6 gL | 57 £7 Ep'T

Sl w8 [uug
\__ $95100091d dbeazes ap serdno)

AOSLe HONHIAAHNA
OSSN O0OMdEVd
HDOVINOW Hd VIWHHDS




